-Kaczmarek
» ol cleciric MTB

KACZMAREK ELECTRIC MTB 2017
ZARY, 15 maja 2017

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (50 km)

Kategoria: K2-

1 1006 PASZKOWSKA Martyna
2 719 KACZMAREK Matgorzata
3 1625 STOHR Katrin

Kategoria: K3

1 1444 MACIEJEWSKA Marta
2 76 DEMBSKA Hanna

3 377 DUDZIAK Agnieszka

4 1168 JANCZURA Magdalena

Kategoria: K4+

1 1412 CHYLA lwona

2 477 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna

Kategoria: M1

1 1222 PAJZERT Emilian
2 742 JABLONSKI Kacper
3 1618 SPILLER Philipp

Kategoria: M2

1 22 MARCINIAK Piotr

2 1326 MIKLER Bartosz

3 833 KRYWOSZONEK Pawet
4 402 GOMONSKI Eryk

5 401 STANKIEWICZ Gracjan
6 851 MARKIEWICZ Radostaw
7 326 MACIEJEWSKI Michat
8 1327 tUCZAK Dawid

9 772 DANIEL Michat

10 911 STACHOWSKI Mateusz
11 1065 KRUK Krystian

12 30 RADECKI Tomasz

13 264 HARBER Dominik

14 269 SIODtA Michat

15 284 PLISAK Marcin

16 811 WAWRZKIEWICZ Rafat
17 273 BUDASZ Adrian

18 668 GRACZYK Dawid

19 1405 StOMINSKI Jarostaw
20 1508 GARBATOWSKI Damian
21 271 LANGNER Sebastian
22 1581 SOBIERAJSKI Szymon
23 272 KARKOSZ Wojciech

1987
1987
1996

1984
1977
1981
1986

1973
1971

2000
1999
1999

1993
1994
1989
1994
1992
1990
1989
1997
1995
1989
1994
1996
1987
1990
1987
1997
1992
1988
1989
1989
1989
1998
1988

Superior Bike Team
Kibolski KS
Berlin

Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team

KROSS EURO-ROWER.PL
seven perceptus team
DOORHAN

REAL 64-STO
SEVEN - Perceptus Team

REAL 64-STO
STREFASPORTU.PL MW INVEST
Teichland

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
VICTORIA JAROCIN HELMAN SPORT
RANT-TEAM ZIELONA GORA

DT4YOU MTB TEAM

DT4YOU MTB TEAM

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers TP-Link Team
MCH Bike Team

MLUKS Victoria Jarocin

SEVEN - Perceptus Team

RANT-TEAM ZIELONA GORA

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
SECO/WARWICK MTB TEAM
SECO/WARWICK MTB TEAM
Pigtek Salony Rowerowe - SCOTT
KKFP

SECO/WARWICK MTB TEAM
RANT-TEAM ZIELONA GORA

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Kibolski KS

SECO/WARWICK MTB TEAM
Kotownik Wtoszakowice
SECO/WARWICK MTB TEAM

2:47:00
2:47:01
2:47:07

2:54:14
3:03:31
3:07:10
3:41:36

3:01:32
3:14:43

2:11:48
2:21:00
2:45:27

2:08:13
2:10:49
2:13:57
2:16:56
2:19:36
2:20:33
2:22:06
2:22:10
2:26:06
2:26:50
2:28:07
2:28:11
2:34:04
2:35:53
2:35:56
2:40:32
2:46:00
2:48:01
2:49:03
2:49:15
2:56:54
3:00:02
3:16:54

700
700
700

700
665
652
550

700
653

700
654
558

700
686
670
655
643
639
632
631
614
611
606
606
583
576
576
559
541
534
531
530
507
499
456

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna

ZARY 2017

Druk: 17-05-14 14:54:48

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (50 km)

Kategoria: M3

1 821 STRUG Marek 1985 Colex Racing Team 2:06:43 700
2 319 NOWAKOWSKI Stawomir 1984 Mitsubishi Materials MTB Team 2:13:18 665
3 570 BUKRABA Marcin 1981 BIKE ATELIER MAXIMUS URBEX TEAM 2:15:00 657
4 221 SZPILEWSKI&#8203; Adrian 1983 XTRABIKE Bolestawiec 2:15:01 657
5 279 PRZYBYLAK Marcin 1986 REAL 64-STO 2:18:10 642
6 258 HUZAR Daniel 1978 DGR Racing Team 2:18:41 640
7 10 BALAWAIJDER Rafat 1981 Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:18:41 640
8 672 SKRZYPCZAK Pawet 1978 KP PSP SWIEBODZIN 2:20:04 633
9 803 GtAB Kamil 1979 4 pplot 2:20:11 633
10 628 PSIUK Radostaw 1978 SULIMA ROWERY TEAM 2:20:41 631
11 20 GROCHALA Daniel 1980 Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:21:09 628
12 174 CZAJKOWSKI Mariusz 1979 AGA TEAM MTB 2:22:33 622
13 1301 MICHALAK Krystian 1981 SARONI GARCHEM TEAM 2:24:53 612
14 1056 PIOTROWSKI Robert 1978 Thirtythree bicycle studio 2:27:19 602
15 533 SORGOWICKI Kamil 1986 Sulechéw 2:30:43 589
16 510 NYKAdam 1979 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa 2:31:05 587
17 236 MUCHA Robert 1981 XTRABIKE Bolestawiec 2:31:17 586
18 598 GARLIKOWSKI tukasz 1980 Armadur Team 2:31:58 584
19 135 NOWINKA Artur 1984 2:32:29 582
20 1516 KOWALSKI Karol 1981 FTI RACING TEAM 2:32:55 580
21 267 WALIWONIS Przemystaw 1980 SECO/WARWICK MTB TEAM 2:33:13 579
22 359 ROGALSKI Bartosz 1981 Team BEROTU 2:33:26 578
23 336 MARZETA Zbigniew 1980 Armadur Team 2:35:00 572
24 1622 LENCKOWSKI Rafat 1982 Pigtek Salony Rowerowe - SCOTT 2:36:29 567
25 1435 OLENDER Karol 1977 AMG MTB Cybinka 2:37:05 565
26 737 BLYSKON Tomasz 1981 SEVEN - Perceptus Team 2:37:38 563
27 810 GAIDEMSKI Bartosz 1983 2:37:49 562
28 132 OBUCHOWICZ Artur 1979 FWS BIKE TEAM 2:39:22 557
29 1666 ROGULA Rafat 1983 HAPPYRENTAL.pl 2:40:05 554
30 200 WASILEWSKI Piotr 1978 MCH Bike Team 2:40:53 551
31 687 KRYSMAN Bartosz 1977 KROSS EURO-ROWER.PL 2:41:21 550
32 645 MATUNIN Tomasz 1979 2:41:50 548
33 801 DYMITROWSKI Maciej 1985 IDMAR RACING TEAM 2:42:19 546
34 1043 STOPKA Stawomir 1980 2:42:45 545
35 316 BARTKOWIAK Tomasz 1986 DGR Racing Team 2:43:53 541
36 977 PATALAS Bartosz 1984 SEVEN - Perceptus Team 2:44:08 540
37 154 SIUDEJA Tomasz 1979 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa 2:44:35 539
38 895 GUMOWSKI Marcin 1986 2:44:51 538
39 1438 KLAPETEK Rafat 1979 Goggle Pro Active Eyewear Team 2:46:34 533
40 1009 SZYMANSKI Tomasz 1979 BBV-Systems 2:46:58 531
41 305 BOROWIAK Pawet 1983 Marbopur Team Miedzychéd 2:47:50 529
42 1570 SZABLEWSKI Remigiusz 1977 ZARY CYCLING TEAM 2:47:57 528
43 1631 WALKOWSKI Marcin 1984 Watacha Lubin 2:47:58 528
44 545 KOZtOWSKI Piotr 1979 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa 2:48:07 528
45 199 GAWLOWICZ Tomasz 1985 2:48:15 527
46 757 FURMANIAK Ryszard 1983 SEVEN - Perceptus Team 2:50:03 522
47 1419 tABADZ Mariusz 1978  Pentagram 2:52:05 515
48 57 FORYS Wojciech 1984 SEVEN - Perceptus Team 2:52:07 515
49 524  FUOL Artur 1977 BIKE ATELIER MAXIMUS URBEX TEAM 2:52:29 514
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna Druk: 17-05-14 14:54:48

ZARY 2017 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (50 km)

50 1567 SWARYCZEWSKI Krzysztof
51 525 LECH Jacek

52 1461 GAPINSKI Przemystaw
53 110 CHARYNA Piotr

54 1328 SADOWSKI Kamil

55 1471 OLESIAK Daniel

56 849 DUDZINSKI Wojciech
57 1453 SOKOLOWSKI Tomasz
58 207 MATUSZEWSKI Tobiasz
59 1583 PODSADNY Marcin
60 1472 KUC Jarostaw

61 188 OLEJNICZAK Radostaw
62 311 MOLINSKI Szymon
63 1140 KACZMAREK Michat
64 56 MULARCZYK tukasz
65 356 SNACKI Andrzej

1980
1978
1978
1986
1982
1982
1983
1981
1986
1984
1980
1977
1980
1981
1978
1982

Zary Cykling TEAM
MTB Swiebodzin

Zielona Gora
Computec

AMG MTB Cybinka
KP PSP SWIEBODZIN

MCH Bike Team

GT RAT

Kwisa Luban

Zielona Gora

Marbopur Team Miedzychéd
Marbopur Team Miedzychdd
DGR Racing Team

2:52:31 514
2:54:16 509
2:56:29 503
2:57:51 499
3:00:40 491
3:01:17 489
3:01:29 489
3:01:31 489
3:03:52 482
3:03:54 482
3:04:10 482
3:04:40 480
3:05:22 479
3:18:04 448
3:23:34 436
3:25:03 433

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna

ZARY 2017

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 17-05-14 14:54:48



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (50 km)

Kategoria: M4

1 159 DROZDOWSKI Robert 1973 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa 2:09:37 700
2 734 POSMYK Arkadiusz 1974 DIVERSEY TAM 2:10:12 697
3 779 KOMINEK Krzysztof 1973 SEVEN - Perceptus Team 2:14:01 677
4 450 SKRZYPCZAK Jarostaw 1974 MASERATI MARCIECH TEAM 2:15:45 668
5 818 RUMINKIEWICZ Andrzej 1976 Starak Bike Konin 2:18:40 654
6 233 GNIADZIK Tomasz 1975 XTRABIKE Bolestawiec 2:18:42 654
7 172 JAGOWSKI Adam 1972 RANT-TEAM ZIELONA GORA 2:19:01 653
8 37 GRZEMSKI Roman 1968 Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:19:57 648
9 387 SZUSTAK Mariusz 1975 MSPORT OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 2:20:23 646
10 534 ZAJAC Eugeniusz 1968 BIKE ATELIER MAXIMUS URBEX TEAM 2:21:46 640
11 486 BATURA Tomasz 1975 2:22:37 636
12 121 NOWAK Dariusz 1973 NOVI 2:22:57 635
13 1330 SUDA Jacek 1972 STREFASPORTU.PL MW INVEST 2:23:16 633
14 67 SZULGA Jacek 1976 Volkswagen Motor Polska - Polkowice 2:23:57 630
15 1320 URBANSKI Marek 1976 MTB Koto 2:26:08 621
16 619 KLICH Krzysztof 1971 STREFASPORTU.PL MW INVEST 2:26:34 619
17 277 GRABOWSKI Tomasz 1969 Seven Prrceptus 2:27:44 614
18 429 CHLOPOWIEC Marek 1968 FCT Chtopowiec 2:28:25 611
19 866 DROZD Pawet 1976 4 pplot 2:29:18 608
20 764 TUMILOWICZ Janusz 1972 DGR Racing Team 2:31:46 598
21 536 DURA Dariusz 1972 Armadur Team 2:33:45 590
22 1148 BIALECKI Filip 1976 NICO MEBLE RACING TEAM 2:33:57 589
23 543 LESNIEWSKI Konrad 1976 FWS BIKE TEAM 2:34:53 586
24 1257 MIKOLAICZYK Robert 1975 Armadur Team 2:36:19 580
25 104 NISZTUK Zbigniew 1972 GRUPA ROTO MTB 2:37:54 575
26 738 CHOCIANOWSKI Rafat 1975 FWS BIKE TEAM 2:38:30 572
27 156 STRZELECKI Marek 1975 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa 2:41:08 563
28 1572 PAWLOWSKI Zbigniew 1971 - 2:42:34 558
29 641 KONDYSZ Dariusz 1970 BIKE ATELIER MAXIMUS URBEX TEAM 2:42:35 558
30 723  SLIWA Jarostaw 1971 FWS BIKE TEAM 2:43:38 554
31 371 ZELEZNIAK Marek 1968 Armadur Team 2:43:41 554
32 1605 KULBIDA Mariusz 1973 Kulbi 2:45:07 550
33 1603 ANDRZEJCZAK Sebasian 1972 Krzywe Kota 2:45:44 547
34 292 GLOWACKI Maciej 1976 FTI RACING TEAM 2:46:24 545
35 19 SZCZESNY Pawet 1969 Euro Bike Kaczmarek Electric Team 2:47:09 543
36 1015 BRIKS Jerzy 1967 THULE TEAM 2:48:05 540
37 995 BOCH Jacek 1972 2:52:27 526
38 163 OPItKA Ernest 1971 MSPORT OBUDOWA Grupa Poscigowa 2:53:52 522
39 690 STEFANIAK Dariusz 1969 KGHN POLSKA MIEDZ POLKOWICE SIEROSZO 2:55:46 516
40 1193 OPALA Tomasz 1976 2:58:18 509
41 1615 GRAMMEL Mirko (kara:00:30:00) 1974 Berlin 3:04:18 492
42 616 KACZMAREK Tomasz 1969 BUDSTYL POLKOWICE 3:12:07 472
43 451 MIEDZINSKI Wojciech 1969 3:14:10 467
44 893 WARDYNSKI Jarostaw 1971  Swiat Maratoriczyka Kozuchéw 3:15:04 465
45 1641 BIZUKOJC Jarostaw 1968  Zary 3:19:30 455
46 304 GIEREMEK Dariusz 1974 Marbopur Team Miedzychdd 3:23:30 446
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna Druk: 17-05-14 14:54:48

ZARY 2017 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (50 km)

Kategoria: M5
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o

Kategoria: M6

399
147
327
353
1362
1569
1195
1602
1365
229

WITKIEWICZ Marek
OLESZCZUK Marek
JAWORSKI Mariusz
tOZOWSKI Andrzej
BROZDZINSKI Ryszard
ZOtADKOWSKI Barttomiej
ROZWALKA Zbigniew
BELON Jarostaw
ASZEBERG Tomasz
DOMBEK Krzysztof

B WN R

36
563
12
335

JAROSZONEK Andrzej
KLOS Marian
DYMECKI Jan
PLASZCZYK Edward

1958
1963
1965
1958
1959
1962
1960
1962
1965
1966

1955
1956
1948
1955

Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team 2:16:36 700

SPORT PROFIT CANNONDALE

AMG MTB Cybinka

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers TP-Link Team

ZARY CYCLING TEAM
Galibier-Bikefun Team
Krzywe Kota

AGA TEAM MTB
XTRABIKE Bolestawiec

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
DIVERSEY TAM

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Sulima Rowery Team

2:21:57 674
2:43:14 586
2:46:37 574
2:48:02 569
2:49:45 563
2:51:52 556
2:58:27 536
3:00:11 531
3:25:09 466

2:27:22 700
2:31:33 681
2:36:04 661
2:38:36 650

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna

ZARY 2017

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 17-05-14 14:54:48



